Marshal for the Principals
Paul B. Muldoon

Marshal for Processional Guests and Trustees
Eric S. Gregory

Invocation and Greeting

Dean of Religious Life and Dean of the Chapel

Alison L. Boden

President of the University

Shirley M. Tilghman

Latin Salutatory Oration

Marguerite B. Colson

The Latin salutatory is awarded by vote of the faculty to one of the highest-ranking candidates for bachelor degrees. The special qualifications of a student as salutorian are taken into account, as well as scholastic standing.

Salutatio

*Habita in Comitii Academicis Princetoniae
In Nova Caesarea a.d. Kal. Jun.
Anno Salutis MMX
Anno Academiae CCLXIII*

Gratulationes, classis duorum milium decem—magnificentissima res Princetoniae!

Primum te saluto, Praeses Tilghman, adversaria acerrima notarum inflatarum, fraternitatum, et ebrietatis inmodicae. Deinde vos saluto, curatores, pro vestro magisterio et vos, professores, pro vestra sapientia et eis scriptis quae nos poscitis inter hebdomadas probationum semestrium. Parentes, vos etiam saluto: gnati vestri sunt morose studiosi, et ex eis titulis quos propugnaculis vestrorum carrorum adfixistis, sentio vos glorificavisse illos mores. Quondam ex parentibus iPod, ut dicitur, pro dono diei Nativitatis petivi—atqui accepi *Facetias Latinas prae Manibus*. Itaque tibi, Mater, et tibi, Pater, carpe donum! Et gratias vobis ago, qui hortatis estis me studere linguae quae erit utilissima, si umquam quaestum quaeram in Civitate Vaticana.

Nunc, sodales, vos saluto et admoneo vos huc venisse sapientiam non lucrum ex studiis vestris petentes. Hic Princetoniae celebramus mores qui duraverunt per saecula. Haec salutatio, quam vix viginti homines ex tota caterva intelligent, primum dicta est anno millensimo septingentesimo quadragesimo octavo. Tabulae honestatis nos terruerunt ex anno millensimo octingentesimo nonagesimo tertio. Moribus antiquis imbuti sumus, at non alligati. Quin etiam novos antiquis addimus. Exempli gratia, dubito primum illud cervisarium-amiculum anni millensimi nongentesimi decimi secundi fabricatum esse quod teneat viginti quattuor Coorsia Levia. Commemoremus quoque classem nostram sanxisse consuetudinem tam antiquam quam Princetoniam ipsam, cohabitationem hominum utriusque sexus. Classes futurae, hoc vobis donum nostrum est.

Initio tirocinii nostri, Praeses Tilghman, hoc verbum nobis dixisti, “Praeteritum non est praelusio.” Hoc die ultimo respicientes, non invenimus obstinata exempla vel necessitates, sed occasiones commutandorum institutorum quae colamus et constituendarum novarum consuetudinum quae nos in futura transvehant. Consilium tuum in quinque partes divisum jussit nos prosequi cupiditates nostras, explorare locos novos scientiae, nos ipsos moderari, adjuvare alios, et nos oblectare. Eheu! Magnum et difficile fuit invenire gaudium illis diebus ante nostras theses submittendas, cum includeremur in subterraneis cubiculis, vescentes Twizzlers, NoDoz, et Four Loko. Verum tamen iuventutem nostram oblectabamus, adeo ut miraremur quis furibundus constituisset vel disputationes quinta hora esse occipiendas, vel diem Veneris in hebdomade scholari esse includendum! Praeses Tilghman, addam sextam partem partibus quinque tuis. Vel sicut Ezra Pound addocuit: “Omnia nova facite!”—nam ille doctus poeta affirmabat vanam renovationem futuram esse sine intellectu atque aestimatione veterum. Eo ipso, socii Princetonienses, dum exitis, videtis, vincitis, et bibitis, semper fideles eis consuetudinibus sitis in quibus velut in fundamento successus vester exstruitur. Memoria tenete, autem, illas renovare et vestras facere.